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MOTO CROSS DE ST CARREUC  -AMC ST CARREUC
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE  125CC- MX2 - MX1

1.MANCHE NON-QUALIFIES -125CC
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Clt Num Nom pilote Prénom pilote Tours M.Tour Ecart

1 727 LUCIENNE PIERRE 8 2:11.597

2 379 LEBAS MAXENCE 8 2:11.140 +0.371

3 284 CLOAREC GUILLAUME 8 2:14.598 +22.281

4 321 NICOLLE MAXIME 8 2:16.199 +52.246

5 215 PUECH THOMAS 8 2:17.047 +53.571

6 453 SCORDIA THEO 8 2:19.540 +1:01.246

7 421 BEAUFEU THEO 8 2:19.504 +1:05.719

8 904 PASQUER YOUENN 8 2:20.207 +1:15.860

9 554 DIAZ CLEMENT 8 2:19.805 +1:17.321

10 951 FANOUILLERE NATHAN 8 2:19.254 +1:20.262

11 626 LATOUCHE BENJAMIN 8 2:21.828 +1:24.871

12 625 DEFFIN GERMAIN 8 2:23.320 +1:38.192

13 330 TROTEL THEO 8 2:23.437 +2:11.332

14 454 GUEGO LOUIS 8 2:28.895 +2:14.028

15 187 CHARLES GABIN 8 2:27.949 +2:23.250

16 261 PINEL MATTHIEU 8 2:29.227 +2:27.688

17 719 EVEN JONATHAN 7 2:31.957 +1 Tour

18 703 FICHOU ELOUENN 7 2:31.762 +1 Tour

19 754 GUILLARD LAURA 7 2:29.149 +1 Tour

20 397 ROLLANDO LOEIZA 7 2:26.668 +1 Tour

21 862 EVEN TIMEO 7 2:23.391 +1 Tour

22 787 LE BRAS LEO 7 2:28.730 +1 Tour

23 288 GOUPIL EWEN 7 2:30.086 +1 Tour

24 302 GUERNION PAUL 7 2:31.070 +1 Tour

25 328 LE MEITOUR LOUANNE 6 2:58.098 +2 Tours

26 975 GUILLERME MANON 6 3:06.152 +2 Tours

27 995 LUCAS ANTOINE 6 2:47.043 +2 Tours

28 931 DOUDARD NATHAN 6 2:27.258 +2 Tours

29 275 PERRIGAUD SACHA 6 2:52.211 +2 Tours

30 972 MARION JULIE 4 2:45.274 +4 Tours

31 930 ROBIOU MARGAUX 3 3:29.262 +5 Tours

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

388 CHEVALIER EWEN 6 2:37.434 +2 Tours

Non-Partants

129 GELEBART SAMUEL
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MOTO CROSS DE ST CARREUC  -AMC ST CARREUC
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE  125CC- MX2 - MX1

2.MANCHE NON-QUALIFIES -125CC
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Clt Num Nom pilote Prénom pilote Tours M.Tour Ecart

1 453 SCORDIA THEO 5 2:10.344

2 215 PUECH THOMAS 5 2:09.618 +5.395

3 379 LEBAS MAXENCE 5 2:10.184 +9.090

4 284 CLOAREC GUILLAUME 5 2:13.118 +16.512

5 421 BEAUFEU THEO 5 2:16.136 +31.656

6 321 NICOLLE MAXIME 5 2:11.215 +34.934

7 904 PASQUER YOUENN 5 2:18.047 +37.551

8 951 FANOUILLERE NATHAN 5 2:14.648 +40.860

9 787 LE BRAS LEO 5 2:18.606 +1:16.352

10 625 DEFFIN GERMAIN 5 2:19.039 +1:19.125

11 931 DOUDARD NATHAN 5 2:19.680 +1:20.207

12 754 GUILLARD LAURA 5 2:25.332 +1:30.086

13 719 EVEN JONATHAN 5 2:27.715 +1:31.797

14 397 ROLLANDO LOEIZA 5 2:25.133 +1:32.699

15 454 GUEGO LOUIS 5 2:22.636 +1:34.426

16 862 EVEN TIMEO 5 2:24.328 +1:36.000

17 302 GUERNION PAUL 5 2:28.710 +1:44.207

18 727 LUCIENNE PIERRE 4 2:10.496 +1 Tour

19 261 PINEL MATTHIEU 4 2:22.879 +1 Tour

20 703 FICHOU ELOUENN 4 2:33.274 +1 Tour

21 288 GOUPIL EWEN 4 2:24.230 +1 Tour

22 187 CHARLES GABIN 4 2:24.782 +1 Tour

23 972 MARION JULIE 4 2:27.707 +1 Tour

24 388 CHEVALIER EWEN 4 2:27.375 +1 Tour

25 330 TROTEL THEO 4 2:22.844 +1 Tour

26 995 LUCAS ANTOINE 4 2:40.633 +1 Tour

27 275 PERRIGAUD SACHA 4 2:32.180 +1 Tour

28 626 LATOUCHE BENJAMIN 4 2:22.805 +1 Tour

29 328 LE MEITOUR LOUANNE 4 2:44.887 +1 Tour

30 930 ROBIOU MARGAUX 4 2:54.031 +1 Tour

31 975 GUILLERME MANON 4 2:58.938 +1 Tour

32 554 DIAZ CLEMENT 1 +4 Tours
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MOTO CROSS DE ST CARREUC  -AMC ST CARREUC
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE  125CC- MX2 - MX1

CLASSEMENT GENERAL NON QUALIF 125 CC
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Clt Num Pilote 1.M 2.M Points

1 379 LEBAS MAXENCE 22 20 42

2 453 SCORDIA THEO 15 25 40

3 215 PUECH THOMAS 16 22 38

4 284 CLOAREC GUILLAUME 20 18 38

5 321 NICOLLE MAXIME 18 15 33

6 421 BEAUFEU THEO 14 16 30

7 727 LUCIENNE PIERRE 25 3 28

8 904 PASQUER YOUENN 13 14 27

9 951 FANOUILLERE NATHAN 11 13 24

10 625 DEFFIN GERMAIN 9 11 20

11 454 GUEGO LOUIS 7 6 13

12 787 LE BRAS LEO 0 12 12

13 719 EVEN JONATHAN 4 8 12

14 554 DIAZ CLEMENT 12 0 12

15 754 GUILLARD LAURA 2 9 11

16 931 DOUDARD NATHAN 0 10 10

17 626 LATOUCHE BENJAMIN 10 0 10

18 397 ROLLANDO LOEIZA 1 7 8

19 330 TROTEL THEO 8 0 8

20 261 PINEL MATTHIEU 5 2 7

21 187 CHARLES GABIN 6 0 6

22 862 EVEN TIMEO 0 5 5

23 302 GUERNION PAUL 0 4 4

24 703 FICHOU ELOUENN 3 1 4
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MOTO CROSS DE ST CARREUC  -AMC ST CARREUC
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE  125CC- MX2 - MX1

CLASSEMENT GENERAL NON QUALIF 125 CC
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Clt Num Pilote 1.M 2.M Points

  Sexe : F  

1 754 GUILLARD LAURA 25 25 50

2 397 ROLLANDO LOEIZA 22 22 44

3 328 LE MEITOUR LOUANNE 20 18 38

4 972 MARION JULIE 16 20 36

5 975 GUILLERME MANON 18 15 33

6 930 ROBIOU MARGAUX 15 16 31


